
UCHWAŁA  Nr 63/XV/07
RADY  GMINY KLUKI
z dnia  28 grudnia 2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kluki na 2007 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz.558,  Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80,

poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128,

Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974), art. 184 ustawy z dnia

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,

poz. 1420; M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962; Dz. U z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708,

Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz.

560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984), Rada Gminy Kluki uchwala,
co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§3. Plan budżetu po zmianach wynosi:     
 1) Dochody   -   8.287.791,01 zł;

 2) Wydatki    -   8.272.443,01 zł.

         §4. Plan przychodów i rozchodów na 2007 rok określa załącznik nr 3. 

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki.
 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
      zwyczajowo przyjęty.

 

                                                                                               



     
     Załącznik nr 1
      do Uchwały Nr 63/XV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                        z dnia 28 grudnia 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  DOCHODÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

010-01010-6260 140.000,00 - 140.000,00 -

700-70095-6260 - 140.000,00 - 140.000,00

Zadania własne - 140.000,00 140.000,00 -

   



   
     Załącznik nr 2                     

                                                                                                                       do Uchwały Nr 63/XV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                       z dnia 28 grudnia 2007 r.

ZMIANY  W  PLANIE  WYDATKÓW

Dział, Rozdział,
Paragraf

Plan przed 
zmianami

Zwiększenia Zmniejszenia Plan po 
zmianach

1. 2. 3. 4. 5.

600-60016-4440 3.822,00 338,00 - 4.160,00

600-60095-4430 1.500,00 300,00 - 1.800,00

750-75023-4410 5.700,00 400,00 - 6.100,00

750-75023-4430 6.727,00 180,00 - 6.907,00

754-75412-4170 7.200,00 600,00 - 7.800,00

758-75814-8020 - 1.008,00 - 1.008,00

852-85215-3110 14.102,00 - 2.876,00 11.226,00

900-90003-4170 4.100,00 50,00 - 4.150,00

Zadania własne - 2.876,00 2.876,00 -



     Załącznik nr 3

                                                                                                                       do Uchwały Nr 63/XV/07

      Rady Gminy Kluki 

                                                                                                                       z dnia 28 grudnia 2007 r.

Plan przychodów i rozchodów na 2007 rok

Treść Klasyfikacja
§

Kwota

I. DOCHODY BUDŻETU 8.287.791,01
II. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 138.446,00
1) Inne rozliczenia krajowe ( wolne środki ) 955 -

2) Nadwyżka z lat ubiegłych ( 2006 r. ) 957 138.446,00

RAZEM: I i II 8.426.237,01
III. WYDATKI BUDŻETU 8.272.443,01
IV. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM: 153.794,00
1) spłata kredytu komercyjnego zaciągniętego 

z przeznaczeniem na budowę szkoły podstawowej

w Klukach

992 153.794,00

RAZEM : III i IV 8.426.237,01

                                                                                              
                                                                                                           


